עבירת הביגמיה במשפט הישראלי, היא עבירה הנעברת בעצם עריכת טקס נישואין על ידי אדם בעודו נשוי לבן זוג אחר. החוק האוסר את הביגמיה ואת הפוליגמיה עבר התפתחות אבולוציונית. בתחילה, הוחלט לאמץ את הנוהגים התרבותיים, המבוססים על הדין העברי, לפי מקום המגורים לפני העלייה לישראל ומאוחר יותר חוקק סעיף **176 לחוק העונשין תשל"ז-1977**⁸ שאסר ריבוי נשים והגדיר את התופעה כעבירה פלילית שהעובר עליה צפוי לעונש מאסר של 5 שנים: "נשוי הנושא אישה אחרת, ונשואה הנישאת לאיש אחר, דינם-מאסר עד חמש שנים"⁹.

177 לחזקת הנישואין

*בן זוגו מנישואיו הקודמים נעדר בנסיבות המעוררות חשש סביר לחייו ולא נודעו עקבותיו לפחות שבע שנים."

181 התרת קשר נישואין על כורחה של האישה

"התיר איש את קשר הנישואין על כורחה של האישה, באין בשעת התרת הקשר פסק דין סופי של בית המשפט או של בית הדין המוסמך המחייב את האישה להתרה זו, דינו - מאסר חמש שנים".

זכויות האישה- התשי"א 1951¹⁰

חוק שיווי זכויות האישה מתייחס בעיקר לתופעות של פגיעה בזכויות הנשים ומטרתו להבטיח שוויון מלא בין האישה לבין הגבר.

סעיף 1ג. לחוק שיווי זכויות האישה קובע כי: "חוק זה בא להוסיף על זכויות האישה לפי כל דין, הסכם קיבוצי, חוזה עבודה או חוזה אחר, ולא לגרוע מהן".

¹⁰ חוק שיווי זכויות האישה.

הנושא לא מופיע בבתי הדין לעיתים קרובים עקב ההשלכות הדתיות והחוקיות שלו.

מדובר בתופעה חברתית ששכיחה בעיקר בכפרים, מדינות ערב ואזורי עולם 3 שבהן אין אכיפה טוטאלית או מוסר. במדינות מתקדמות יותר הנושא מאוד נדיר.

ביבליוגרפיה

משפט ישראלי :

176 לחוק העונשין תשל"ז-1977

177 לחזקת הנישואין

סעיף 180 לחוק העונשין

חוק שוויון זכויות האישה תיקן את סעיף 181 א לפקודת החוק הפלילי 1936

181 התרת קשר נישואין על כורחה של אישה

זכויות האישה – התשאי"א 1951

סעיף ג1. לחוק שיוויון זכויות האישה

מאמרו ל עורך הדין בועד קראוס

Lawdata.co.il - מאגר משפטי מנצח.